
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/ /17  
 
Rady Gminy Dmosin   
 
z dnia …………….. 

 
w sprawie przyjęcia planów pracy : Rady Gminy Dmosin i komisji Rady Gminy Dmosin   

 
na 2018 r.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), § 21 ust. 2 i § 64 Statutu Gminy Dmosin  
przyjętego uchwałą  Nr IV/25/2003 Rady Gminy Dmosin z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie  
przyjęcia Statutu Gminy Dmosin( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 43, poz.  
432, z 2010r. Nr 176, poz.1436) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dmosin na 2018 r. stanowiący załącznik       
 

nr 1 do uchwały.  
 
§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy i     
 

Budżetu Rady Gminy Dmosin na 2018 r. stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  
 
§ 3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Oświaty, Kultury ,   
 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Dmosin na 2018 r.    
 

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  
 
§ 4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dmosin na 2018 r.   
 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.  
 
§ 5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła, Usług i Ochrony   
 

Środowiska Rady Gminy Dmosin na 2018 r. stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


